[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗ № ____
об индексации зарплаты

___________	___________

	В соответствии с положением статьи 134 Трудового кодекса РФ, с разделом 3 Положения об оплате труда (иного внутреннего документа, определяющего правила индексации).

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Увеличить размер заработных плат всех сотрудников в 105 % в соответствии с индексом роста потребительских цен, установленного экономическим докладом Госкомстата на май месяц 2017 года.
	2. Главному бухгалтеру поручается обеспечить начисление зарплаты с учетом индексации, начиная с 1 июня 2017 года.

___________	______________	___________

С приказом ознакомлен(а):

__________	______________	___________